



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ταχ. Δ/ση: Ηρώων 2
Ταχ.Κώδικας: 62200 Νιγρίτα
Πληροφορίες: Κυριαζή Δέσποινα
Τηλ.: 2322353432
Email: d.kyriazi@dimosvisaltias.gr

Νιγρίτα, 16/09/2025
Αρ. Πρωτ.: 11368

**ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε.
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

**Α Π Ο Φ Α Σ Η 9 6 1 / 2 0 2 5
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 κα 120 του Ν. 4412/2016 όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 48, 50 και 53 του Ν. 4782/2021
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με το άρθρο 42 του Ν. 5027/2023
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας υλικών συντήρησης και επισκευής κτιρίων Δ.Ε. Βισαλτίας
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο ΚΑ **10.6661.03**
6. Την με αρ. **891/2025** απόφαση Δημάρχου με την οποία διατίθεται η πίστωση (**ΑΔΑ:6ΗΠΚΩ9Β-8Ρ8**).
7. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την με αρ. **321/2025** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρισης **321/2025** στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας
8. Την υπ' αριθ. πρωτ. 10947/08-09-2025 Πρόσκληση του Δήμου (ΑΔΑΜ:25PROC017509731)
9. Την υπ' αριθ. πρωτ. 11188/12-09-2025 προσφορά που υποβλήθηκε από τον οικονομικό φορέα ΑΦΟΙ Χ. ΔΡΟΥΜΠΛΗ Ο.Ε.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την απευθείας ανάθεση της **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε. ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ, ποσού 1.611,78€ συμπεριλαμβανομένου του ανάλογου Φ.Π.Α.,** όπως αναλύεται παρακάτω:

CPV: 44110000-4 Κατασκευαστικά υλικά

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΟ
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 ΧΙΛ. ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΜΕΝΗ	ΚΙΛ	24	1,7	40,80
ΚΙΛΟΔΟΚΟΣ 60Χ60Χ2	ΚΙΛ	278,5	1,08	300,78
ΚΙΛΟΔΟΚΟΣ 38*38*2	ΚΙΛ	88,5	1,08	95,58
ΣΩΛΗΝΑ 38*38*1,5	ΜΕΤ	42	1,81	76,02
ΛΑΜΑΡΙΝΑ 2ΧΙΛ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΜΕΝΗ	ΚΙΛ	45	1,3	58,50
ΛΑΜΑΡΙΝΑ 3ΧΙΛ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΜΕΝΗ	ΚΙΛ	78	1,3	101,40
ΣΥΜΠΑΓΕΣ Φ16	ΚΙΛ	247	1,2	296,40

ΣΥΜΠΑΓΕΣ Φ14	ΚΙΛ	57,5	1,2	69,00
ΕΙΔΙΚΑ ΤΕΜ ΚΟΠΗ LASER	ΣΕΤ	2	80	160,00
ΚΙΛΟΔΟΚΟΣ 100*100*4	ΚΙΛ	58,4	1,1	64,24
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ 10*125	ΤΕΜ	70	0,53	37,10
ΣΥΝΟΛΟ				1.299,82€
Φ.Π.Α.				311,96€
ΤΕΛΙΚΗ				1.611,78€

στον οικονομικό φορέα **ΑΦΟΙ Χ. ΔΡΟΥΜΠΛΗ Ο.Ε. , Α.Φ.Μ. 08211834, Δ.Ο.Υ. ΣΕΡΡΩΝ, 1^ο ΧΛΜ ΝΙΓΡΙΤΑΣ-ΣΕΡΡΩΝ, ΤΚ 62200, 2322022812**

2. Η διάρκεια της ανάθεσης είναι ένας μήνας από την κοινοποίηση της παρούσας.

3. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **10.6661.03** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

4. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την παράδοση των προϊόντων, την υπογραφή του πρωτοκόλλου παραλαβής και την υποβολή από τον προμηθευτή εξοφλητικού τιμολογίου συνοδευόμενου από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά.

5. Ο ανάδοχος υποχρεούται, για την πληρωμή του, να υποβάλλει ηλεκτρονικό τιμολόγιο σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 148 έως 154 του ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/2019 τεύχος Α'), της ΚΥΑ 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 (ΦΕΚ 3766/2021 τεύχος Β'), της ΚΥΑ 63446/31.05.2021 (ΦΕΚ 2338/2021 τεύχος Β') και της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/2023 (ΦΕΚ 2385/2023 τεύχος Β').

Ο Κωδικός της Αναθέτουσας Αρχής για την Ηλεκτρονική Τιμολόγηση, στο Μητρώο Αναθετουσών Αρχών Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης είναι **1007.Ε81203.0001**.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΛΙΑΚΟΥ